

## **1/2022 Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – zaslání informací k proběhlé recitační soutěži**

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk (dále jen SVČ Doris) obdrželo dne 06.04.2022 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

### **Předmět žádosti:**

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací k proběhlým recitačním soutěžím 2022 na okrskové a okresní úrovni, a to:

1. konkrétních podmínek a pravidel vypsanych k výše uvedené soutěži, kterou pořádáme na nižších úrovních, vč. uvedení termínu, kdy byly pedagogům účastníků oznámeny a jakou formou,
2. jmenování členů poroty včetně jejich odbornosti a organizace, za kterou se v porotě účastnili, na okresních i okrskových úrovních,
3. kritérií hodnocení a výběru recitátorů do vyšších kol soutěže,
4. výsledkovou listinu vč. konkrétního hodnocení všech účastníků (s uvedením jména recitátora, školy a jeho pedagoga),

### **Odpověď:**

Odpověď poskytnuta v plném možném rozsahu v rámci GDPR.

### **Informaci zpracovala:**

PhDr. Petra Müllerová, Ph.D., ředitelka SVČ a ZpDVPP Doris Šumperk, dne 15.04.2022